
令和６年５月 31 日 
関係各位の皆様 

東京都立板橋有徳高等学校長 
佐藤 幸司 

令和６年度授業公開週間のお知らせ 
 

向暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、このたびは本校の日頃の授業の様子をご覧いただけるように、下記の要領で授業公開を実施い

たします。時間割は別紙のとおりです。この機会に学校の様子や学習に取り組む本校生徒の姿をぜひご

覧ください。また、本校への入学をお考えの生徒にも別添にてご周知くださると幸いです。 
 

記 
 

１ 期  間   令和６年６月１０日（月）から６月１４日（金）まで 

２ 授業時間  １校時 17 時 45 分から 18 時 30 分まで 
２校時 18 時 35 分から 19 時 20 分まで 
３校時 19 時 25 分から 20 時 10 分まで 
４校時 20 時 15 分から 21 時 00 分まで 
※６月１２日（水）の３校時と４校時は保護者会のため、授業はありません。 

３ 対  象   職員の方、本校への入学をお考えの中学生およびその保護者 

４ 参観申込   いずれかの方法にてお申込みください。 
・下記申込用紙 
・Logo フォーム（以下の QR コードまたは URL でアクセスしてください） 
 

       https://logoform.jp/form/tmgform/600574  

 

４ そ の 他  ・入口は定時制生徒昇降口となります。入口にある生徒名票に来校された人数を

ご記入の上、「来校者」のストラップをお付けください。 
        ・本校は一足制です。上履きの必要はございません。 
 

【問い合わせ先】 
定時制課程 副校長 小 平 秀 朗 

教  務  平 山 剛 大 
電 話 ０３（３９３７）６９１１ 
ＦＡＸ ０３（３９３７）６９１４ 

 

授業参観申込書  このままファクシミリにて送信してください 
 

氏  名 電話番号 所属（中学校名など） 来校日 参加人数 

   月   日(   ) 名 

   月   日(   ) 名 
        
 
 


